
tostas y
molletes.

delis.

Creemos que el desayuno es un 
momento mágico del día. Por 
ello hemos elaborado una se-
lección de propuestas dulces y 
saladas. Con los mejores ingre-
dientes y materias primas loca-
les. Todas nuestras tartas y 
mermeladas así como nuestros 
hojaldres y bollería son de ela-
boración propia

Tosta de queso crema, mermelada 
casera y nueces
Tosta de hummus con pico de gallo y 
pipas calabaza
Tosta de salmón y aguacate con salsa 
tártara
Mollete con tomate rallado y Aove
Mollete con mantequilla y mermelada 
Mollete de jamón ibérico y tomate 
rallado con Aove
Mollete mixto de jamón cocido natural   
y queso havarti

3,95

3,95

5,90

2,50
2,50
4,90

3,50

De pollo, crema de queso ahumado, 
mermelada de cebolla roja y nueces
De cecina y crema de queso de cabra,  
espinacas y miel
De Mortadella de pistachos, mozzarella 
fresca, rúcula, tomates asados y pesto

5,50

5,90

5,90

Apple Pie de manzanas de Valleseco
Brownie cremoso
Tarta de queso
Tarta de zanahoria
Tarta de limón y merengue

3,50
3,00
3,90
3,50
3,50

tartas 
y dulces.
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bocadillos.
Queso de Valsequillo, aguacate y tomate
Pollo, aguacate y queso tierno
Pollo, queso majorero y mermelada de cebolla roja
Tortilla francesa, calabacín, tomate y mayonesa
Queso tierno y calabacín
Jamón Ibérico y tumaca
Mortadella con pistachos, tomates asados, rúcula   
y pesto
Tortilla francesa, jamón cocido, crema de queso      
y tomate
Crema de queso ahumado, calabacín y        
mermelada casera

3,80

Tortilla francesa de 2 huevos
· Jamón
·Queso
· Verduras

Tortilla francesa acompañada de 
jamón ibérico y queso curado

4,50

7,90

¿te gusta 
cuidarte?

Bowl de yogur griego con plátano, 
fresas y muesli (sin gluten)

4,90

PA N  D E  
C E N T E N O
+ 1 , 2 0 €

PA N  S I N  
G L U T E N
+ 2 , 0 0

E N  N U E S T R A  B A R R A .

i g i c  i n c l u i d o  |  l o s  p r e c i o s  f i g u r a n  e n  € .

Expresso 
Cortado corto 
Leche y leche 
Americano 
Café con leche 
Cappuccino
Irish Coffee

1,40 / 1,90
1,50 / 1,60
1,70 / 1,80

1,50
 1,80
 2,00
4,50

cafés

zumo de 
naranja 1,90 / 3,00 

tés e 
infusiones

Tés orgánicos variados
Rooibos y frutales
Infusiones

2,00
2,00
1,80


